2119/96 Ostatní plocha- 
ostatní komunikace O evidované výměře 137 m2 V k.ú. Vyškov, obci Vyškov se všemi 
součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu 57.540,- Kč do svého 
vlastnictví kupuje. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu ve výši 57.540,- Kč (slovy: padesát sedm 
tisíc pět set čtyřicet korun českých) uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostním 
převodem na jeho účet. č.  do 14-ti dnů ode dne doručení vyrozumění 
o provedeném vkladu vlastnického práva k předmětnému pozemku Z Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Vyškov, kupujícímu.